10.

11.

12.

13.

Ste

64

56

241

253

202

101

210

244

65

236

92

217

Mistrovstvi CR 2021
1/4 mile
JindAchdv Hradec

4. 7af 2021

Oficialni Vysledky

Kategorie | - cestovni vozy
Jméno Tiida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
- 5. pokus 6. pokus
RIHA Filip | 4x4 nad 4000 cem Nissan GT-R 10.455
10.710 Z) 2235 uu\.. Dl 10.593 (1) D4=3084ckalh ( 1\
10 2701 T —220-856+ it 1) 10 508 [ 2T——22470dmh{ 2)
10.455(1) 222.755km/h ( 2)
KRATOCHVIL Vladimir | 4x4 nad 4000 ccm GTR Venom 10.475
10.545 T I) 227 64Hermi—tl) 11.268 {3 —208-80+mha—(2)
11.307( 3) 209836 Hmi—t3) 10.475 (1) 228.607km/h (1)
10.522(2) 440.825!\.. ML)
CHLADA Jiri | 4x4 nad 4000 ccm Audi R8__ 11.112
11.112(3) 211.593km/h (3) 11.178 (27208 F4dkmih—(3)
11.207( 272 10-S8Femia—i-2)
ZUZA Ondrej | 4x4 nad 4000 cem Nissan GT-R 11.313
11,3220 2] 20 t22Hamih—(E) 12201 (7T —tot362kmib(7)
11.313(4) 200. 668km/h (6) 11.389 (3196 840kAk (5)
11.383( 3] T8 Hemi—id)
HERCOK Vilastimil | 4x4 nad 4000 ccm Nissan GT-R 11.333
11.235( 5] 20+ 6864M—(5) | T.420 (2 —20+F934anh—(4)
333(5) 202.403km/h (&) 1T AT {2 —200-36+kmaL{4)
11.6
HRDINA Ji¥i | diesel 4x4 nad obsah 2500 ccnrBMW 11.381
149477 I) —T5S- 87 Heaih—tl) 14807 [ Iy —t#8-966+mh—(1)
11.381(1) 0.798km/h ( 1) 14757 T T —1568-0684mha—(1)_
14.838( 1) I58-503Hemi—1)
HOFIREK Adam 1 4x4 do 4000 ccm VW GalfR 11.482
1877 1) T6A-603Hmihi2) 11.990 [ 2y 188420kmib—(1)
1L BATT 18095t 2) 11.482 (1) 196.923km/h (1)
1...556 J.) 190. \JU'_I w‘lh ( 1)_
VACHA Vladimir I 4x4 nad 4000 ccm Mercedes CLS 63S 11.621
11.643( 6] T99-23Mri—(Z) 11.621 (5) 199.916km/h (5)
1. 703(6) 20050k 11.838 (6] —195-3%3kmia—(8)
11.648(D)  Io8A0HeR—(L)__
NEMECEK Radim | 4x4 nad 4000 ccm BMW 140i 11.796
[[800( 7) —189-835mi—(8) 11.827 76— t9+38%kmih—(6)
1180307 —T89-F85Hmih—i8) _ 11.796 (5) 190. 400km/h (7)
RIHA Filip I nad obsah 4000 ccm Ferrari F12 11.814
12.901( 3] 19888 emi—2) 11.814 (1) 206.496km/h (1)
1L B0AT T 205720t} 11.823 [ 1) —206-926+mih—{1)
12.115 J.) LU, Uuul Mlh ( 1)_
HORAK Michal 1 4x4 do 4000 ccm VW G R Revo 4x4 11.916
11.948( 3 T88=222mia—-1) 12.357 ( 3 —188-272kmaih(2)
916(2) 188.926km/h (1) TTOT7 {2 —+89-3644ma{2)
12.1 :
HESOVA Micaela 1 4x4 do 4000 ccm VW Gqlf R 11.922
119377 2] I8 Henih—(3) 11.936 ( I) —185202knth(3)
12.0 11.99T73) J.oG.C-‘rC! FAk—(3)
11.922(2) 186.106km/h (2)
FUHRER Eric | 4x4 nad 4000 ccm Audi RS6_ 11.950
950(8) 202.431km/h (4) 2.675 (8] 188642 4ikh—(8)_
LMW 12.127 (7T —200-8564mih—(3)_
12.009(6) 199 Bdranh—(3)

04.09.2021 17:39:39

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz
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Ztrata

0.020

0.657

0.858

0.878

0.926

1.027

1.166

1.341

1.359

1.461

1.467

1.495



Por.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

Ste

48

224

232

59

228

58

245

211

230

218

252

247

227

213

239

240

Jméno

NEBRENSKY Lubo$

SIRBU Mike

VEJPUSKY Lukas

BARTOVIC Marian

POLETIN Karel

SCHMIDT Ondrej

RIHA Milan

VOKOUN Pavel

VORACEK Jan

FANOL Philipp

ZUZANAK Ondrej

KINSKY Filip

LAGRON Honza

VITOUS Lukas

HABROVA Hana

SITEK Vit

04.09.2021 17:39:39

Tiida

1. pokus

3. pokus

5. pokus

I nad obsah 4000 ccm
12,447
12.2/8(72) 20k ZL"" R—2)
12.320( 27 —200-5434eimi2)
9I do obsahu 3500 CCIT 1

12.955 (1) 20z 888+enda—L1)
12.7 'IT“ITW“?ESkﬁ#h-Ql;__

12.535(1) 204.734km/h (1)

I 4x4 do 4000 ccm
12.548(4) 178.394km/h (5)

| nad obsah 4000 ccm
.852(2)
12.694(°3)
12.6438(3)

I 4x4 do 4000 ccm
12.731(5) 179.696km/h (4)

SOHRI—(3).

b=

190.U0T

| 4x4 nad 4000 ccm
13.1/9(9) i
13.120(9) t
12.891(7)  I892624

| elektro + hybrldy
13 T407 I TToF9émi—L)

P

| diesel nad obsah 2500 ccm
A/0(CT) I8 Hami—Ll)
128( 1)

mmmh.u.)_

I diesel do obsahu 2000 ccm

131 .
13.115(1) 184.971km/h (1)

| 4x4 nad 4000 ccm
13.535(10) T73:856emia—L10)
13.752(I0) I7t 1u"' .”‘ /1m
13.291(8) 174.948km/h (8)

I nad obsah 4000 ccm
13.348(4) 180.813km/h (4)

I nad obsah 4000 ccm
3.539(5) T
13.481(%)
13.459(%)

I do obsahu 3500 ccm
13564 2) S FAt—(-2)

L7I°Z7

T8O-92Fania / A\
-\nl Mlh / /l\

=

17903

| diesel do obsahu 2000 ccm

15.004( 7] —Trorienibh—i3)

| 4x4 do 4000 ccm

139 .
13.747(4) 170.575km/h ( 4)

I diesel do obsahu 2000 ccm
.039(7)  ITSHranth—(2)
932(2) 8kmth /’2\

T73 446
OOAT T I TS-S2 6k

(98] [@%] InN

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

MB AMG 6T
12.167 (2)

12.167
201.398km/h ( 2)

12.3842)

VW Galf_

204-64S4anih { 7\

12.535

12.956 (1)

2006 k(1)

12.5/3CI)

205~ C"l' "““" (1\

Seat Leon ST Cupra 12.548
Hellicat___ 12.644
12.857 [ 3] 197-084kmia—(3)
12.644 (3) 197.910km/h ( 3)
Audi TIS_ 12.731
12.007 (2] —tFr525kmih(4)
Audi R 0 ™ 12.809
12.809 (8) 187.695km/h ( 8)
MB S560 el 13.076
13.076 (1) 180.000km/h (1)
BMW EGOQ 535D 13.112
13.100 ([ I 182393 kmiba—(1)
13.112 (1) 180.575km/h (1)
Seat Ibiza_ 13.115

13437 T I 185 24ddemda—(1)

Audi S

13.291

13.399 (T0)

+78-6924math—(10)

13.7/74 (9]

Chevrolet Camara

Ford Mustang GT
13.427 (4)

+53-87Hea—(Q)
13.348

13.427
178.837km/h ( 4)

13.537 (2)

Golf GTI
13.487 (2)

Leon TDI

13.740( 1)

Mitsubishi_Lancer Ev
13.839 (D)

+79+0Hema{ )

13.487
180.247km/h ( 2)

13.740

180.372km/h (1)
13.747

TO8-047kia—( 5)_

13.939 (2]

Seat Legn TDI

14,
13.821 (1)

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz

"lmlh {A\

J.lU-r

13.821
173.692km/h ( 2)

Strana: 2/15

Ztrata

1.712

2.080

2.093

2.189

2.276

2.354

2.621

2.657

2.660

2.836

2.893

2.972

3.032

3.285

3.292

3.366



Por.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

Ste

216

219

212

231

221

97

225

215

205

249

204

49

242

250

223

102

Jméno

PARESCINEC Petr

BIOLEV Bernhard

CERNY Adam

VERBIC Adolf

PUCEK Miroslav

BRANIK Milan

KRATZMANN Danie

MACEK Petr

MIMRA Jan

TOMEK Petr

HEVERA Jan

HERDA Tomas

MALEC Radek

BRIXA Marco

MAYER Luka$

KRASNY Josef

04.09.2021 17:39:40

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1 4x4 nad 4000 ccm BMW 335 ix 14.024
603 (TT)  TO022 erihmidll) 14.024 (11) 167.724km/h (11)
15 1T (T T52-84 el ) _
| 4x4 do 4000 ccm Golf R 14.107
4.107(7) 0.000km/h ( 0) 14 5TT (6] 102:99%mh(B).
14.577( 5] 162093 4rdh—(5) 2 585 B—r63-2004ma_{5).
14.735 .
| diesel do obsahu 2000 ccm  Skoda Octavia TDI 14.117
4 507 ( 3] 16836 eria—(a) 14.117 (3) 171.786km/h (3)
14.499(F) 169663k "‘“’h / A\ 14. -
14.260( 2T —TT0242emih—i3)

| diesel do obsahu 2000 ccm  Seat Taledo 14.345
14 751(0) 16996+ eri—i-d) 14517 T2 —t70-232kmia—(d)
14.345(3) 169.342km/h (5) 14 577 1108263 4ma—L3).
14.90/( 3] ot 6rctanth—(4)

I do obsahu 3500 ccm Skoda Qctavia 14.411
14.411(3) 168.756km/h (3) 14.608 [ 37— 162-859rih—(3)

| do obsahu 1600 ccm Honda Cjvic 1,6 14.517
14,677 1) —T60-24Herih—(1) 14L€2"*. D (I 156-93Hanh—(1)
12 6520 T 158738t 2) 14517 (1) 159.955km/h (1)

| diesel do obsahu 2000 ccm  Fabia RS 14521

4.620( 5] —T07+B64eria—Z) 14.521 (5) 159.424km/h ( 6)
14.599('5) lUM

I diesel do obsahu 2000 ccm  Skoda via TDI 14.544
14.544(4) 169.342km/h (5) )

5. 130( 6] —T62-207eriamil) 14.638 13 —166-5954mlh—tl 5)_
15.0317 ) 1628+« sk “*)_

I do obsahu 3000 ccm BMW 328ci 15.085
15.085(1) 156.046km/h (1) 16487 T I —109-3%6+mih—(1)
15422( J.) 104, uunl Mlh { 1)_ 190.

diesel do obsahu 2000 ccm Seat Legn TDI 15.091

5413 U) TS 040erikh—(2) [5.657 | B 152825 7)

15.455 15 305 (BT —15>0+6kma—L &)
15.091 ( 5) 154.589km/h (6)

| do obsahu 1600 ccm Honda Civic 15.100
15.T18( 2y IT52-95 kmih—t2) 15.055 (2] T4k 2)
15.100(2) 151.332km/h (3) 15.133 (2 —150284kmiba—(2)
15.327( 1) 25022 i)

I do obsahu 3500 ccm Porsche 911 15.178
15.178(4) 158.476km/h (4)

I do obsahu 3500 ccm Nissan 35072 15.235
15.833( 5] I5>+3H¢RM—(5) 15. .

15.516( 2) 155 S 66 2y 15.220 [ 2T t54=4+3kmia—(2)
15.235(2) 158.415km/h (2)

I diesel nad obsah 2500 ccm  BMW 330d 15.236
15.236(2) 153.780km/h (2) 15.235 T 27— 152-944+mih—(2)
15365( Z) 102, \J—r7:\u..l.h ( 7)

1 4x4 do 4000 ccm Audi S3 15.280
15.450( 8] T8 Herihmil) 15.280 (7) 152.809km/h (7)
150460 B)—T#e-8824mih—5) 15.627 ( 6] —150-00%nih—{8)
158051 B) T2 7942 tmhi5)

I diesel 4x4 do obsahu 2500 ccnkoda Superb 15.331

5.636 l) TASSAraria \ ,

331 (1) 141.349km/h (1)
15. .

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz
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Ztrata

3.569

3.652

3.662

3.890

3.956

4.062

4.066

4.089

4.630

4.636

4.645

4.723

4.780

4.781

4.825

4.876



Por.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Ste

206

229

209

237

255

243

77

248

220

226

238

99

47

208

100

234

Jméno

FRANC Matgj

GARBER Vitézslav

BLAHA Daniel

StASTNY Jakub

BLAHA Vaclav

LANTOS Lukéas

KEFURT Luka$

SORFA Ale$

NEMECEK Frantisek

KUCERA Martin

JINDRICH Matous

SCHMIDT Ondrej

HOREJSI Jan

PLASILOVA Zuzana

JANECEK Ales

MARES Ale$

04.09.2021 17:39:40

Trida
1. pokus
3. pokus

5. pokus

I do obsahu 2500 ccm
15.342( 1)

147.874km/h ( 1)

Qazl

147 507

155121

— 1 do obsahu 1600 ccm

lh (1)

Ce—

15.643(3) 201324«

Ih IQ\

15.76/( 3] 40°8%6
15.52T

I do obsahu 2000 ccm
15.502( 1)

6+ w\lh //l\

=

149.960km/h ( 1)

15.683( T 15160

f\r\l\| v"\/h ( 1\

15.647(T) 156 u-r'“ <

lh (1\

F=—

I diesel do obsahu 2000 ccm

40( 9] 129:
42 (8] IB02F3Haw

[{e] [0

I IO\

5
S.
5

15.811(6) 15065

Alw\lh /7\

I diesel do obsahu 25h00 ccm

15.917/(T)

r\l-l\l /

10U G630

I do obsahu 2000 ccm
16.057(2) 144.679km/h

\y 7—

16.45302Z)  1=26: J’l! mth

A~NA~—

N N N
\J]Jv

16.169 Z) TSGR
| do obsahu 4000 ccm

16.495( J.) T8 4464 Mlh
16.137(1) 149.742 km/h

AN~

=

TVT

16.188( D 935+crh

13755

Veterani do r.v. 1989 véetné

6.355(I)  I267%45%H«

lh /7\

16. 40T T —T29-267w

I do obsahu 2500 ccm
16.226( 2)

144.709km/h (2

lh /1\

)
.

16.41302)

1458 TTO

_"""l n«lh (’)

I diesel do obsahu 2000 ccm

7.031(T0) ¢t
17.001(9) T

16.637( 7] —T36-:099+

o ( Q)
TP y—

| diesel do obsahu 2500 ccm

16.407( 2)

—-r\l‘l

128.605km/h ( 2)

17.3040D

137" IU

R

16.9260 D

I do obsahu 4000 ccm
16.928

T357932

m w.lh / 1)

P

16.539(72)
16.420( 2)

I do obsahu 2500 ccm
16.483( 3)

2427566

SOHR—(2)

143.533km/h (2)

137.201km/h (4)

T4 +S

17.24507)

SO / /I\

16.610( 2) —T3643
| do obsahu 2500 ccm

il (')\

16.626 (%)

17.037( 3] I39793Haw
16.604( 1)

Ih l Q\
141.453km/h (1)

— Veterani do r.v. 1989 vcetné

I\-ll

13Z2.TO

1722100

bl 1)

Ce—

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

BMW e46 323ci

15.342

15.525T)

Lotus Elise
15.406 ( 3)

878 Hea—(1)

=/

1307

15.406
142.271km/h ( 3)

15.597(3)

Honda Cjvic

152664l 3)

15.502

15.83/ (1)

A6 F36Hada—1)

15.5/8(7T)

VW Touran

+49-6024mlh{ 1)
15.614

5.614 (7) 149.199km/h (8)
15. -

Alfa Romeo 2,4 TDI

15.642 (1)

RenaultClio RS

15.642
149.633km/h (1)

16.057

16.505 (2)

+99-5684ia—(2)

16.66Z2° (2]

Ford Pr.

ng AR 2)

109, J.J.v

16.137

e
16.635 (2
6

ARl 1)

152TT)

Roadster %% (1

T5O-+8F L 1)

16.180
131.530km/h ( 2)

BMW E92 16.226
16.235T72)
Seat Legn 1M 16.314
16.34T T 9 #0625+t 9)
16.314 (7) 138.561km/h (8)
Audi DI 16.407
16.44T T2 13+06634mih—(2)
17.
Jaguar 16.420
16.547 (I TA2-25kmih(2)
16.524 (2] 1#6-985%4nik ( 2)
Mazda RX8 16.483
17.227 (3] —139-0864nih_(4)
19.465T72) 99~ ‘,'C"' il / 7\
Honda Accord 16.604
17.692 T2 13854 (3)
16.806 TIJ =% 3"3' b (i)_
Porche 944 16.739
16.739 (2) 133.413km/h (1)

| diesel 4x4 do obsahu 2500 ccnAudi

6.787( 2)

131.783km/h ( 2)

7.036(7) 136 963

O3 /7\

17.833 1) T 265 I 2

lh /1\

16.787
16.954 (Z) I3t cacamanatial ( 7\
16 00612 —135-000 Ak {2}

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz
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Ztrata

4.887

4.951

5.047

5.159

5.187

5.602

5.682

5.725

5.771

5.859

5.952

5.965

6.028

6.149

6.284

6.332



Por.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

Por.

Ste

246

233

53

254

251

207

60

203

96

201

Ste

55

235

214

Jméno

RIHA David

MARISESKU Denus

SEBELA Jakub

LEHEJCEK Matyas

JELINAK Jaroslav

FRANC Jan

BREZINA Pavel

BOJANOVSKY Roman__I do obsahu 1600 ccm

LOUKOTA Pavel

VOJTECH Marcel

Jméno

VAVRINEC Tomas

NESHYBA Petr

CHVOJKA Michael

04.09.2021 17:39:41

Trida
1. pokus
3. pokus

5. pokus
—_1 do obsahu 2000 ccm

17.289(3)
17.4351
17.167( 3)

T39-63%Hemi—(3)

133.203km/h ( 3)

| do obsahu 1600 ccm

7.259( 4)

132.152kmih ( 4)

17.377(4)

T32-085 ewih—(o)

I do obsahu 1600 ccm

8.842(°6)

ToTFOGHa—B)

18.825(0)

TT9-996 kL 6)

=

18.073(3)

J.rrﬁﬂs'kﬁ%‘h—@)_

| diesel do obsahu 2500 ccm

17.858( 3)

128.359km/h ( 3)

I do obsahu 1400 ccm

18.140( 2
17.998( 1)

201
Ay

J.LJ.UIUI ||Ilﬂl {?\

121.889km/h (2)

| do obsahu 1400 ccm

18.064( 1)

125.462km/h

A~
A=Y
]Jv

18.411(72)

}
1237954 w‘lh

| do obsahu 1600 ccm

20.384(7)

S5+

1UZ7 uu

18.675(5)

N N

£L9O. \JU\J .”"'

A~NAN

19.572(°2)

|—I\I
110. U307 .”"l

I TTT

18.805(5)

T2 963« (5

I do obsahu 2000 ccm

18.735( 4)

114.308km/h

—M—n w.lh

19.435(2)

11O.TT
| M/h

AN~
A SR

19.183(2)

0 obsahu 2000 ccm

117, U

d
7(5)
7

TUG: uuﬂl aeY

21.3 5)
20.724(5)

IO o7 !\....’."

:
106.947km/h (5

I I

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

HyundalCoupe

17.167

17.328 (3]

1825664 3).
elemall { ’2\

17.5407(3)

Honda Cjvic 6G

1OUL I\J

17.259

17.464°T2)

Alfa Rameo 156

18.
17.804 (4)

Volvo S80

Mitsubi

i Colt 1300

TSOdetemrih—(4)

17.804
128.256km/h ( 4)

17.858

17.998

18.3/6 (1)

Honda Cjvic EJ9 18.064
18. :

1210

Gmrtdcmain( 2)

Mazda MX-3 18.412
19.000 {77 —t2042kmib(7)
18.412 (5) 123.145km/h (5)
Ford Focus 18.697
18.697 (6) 120.886km/h ( 6)
VW Brouk 2.0i 18.735
10. -
18975 ( 4y —tt745bkmia(4)
VW Caddy 2.0 20. 724
1.3/5 (9) 04224l
21.183 (5] 102-833+kai ( F,\

PrAhlaseno 0 Startovalo 0 Klasifikovano 0

Kategorie Il - specialni vozy
Tiida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
11 benzin nad 2000 ccm N

nr-l "-’\Ih

113627

2007466

\ f=—

11 diesel do 2000 ccm

12.968

1235300

nr\nl vv\ll"\
&

T87- -l
PP —nw./h (1
ki ¢

12.778(T)

11 diesel do 2000 ccm

1O0H. 2357

14.12/7(2)
13.919( 2)

1
T68-283Hania

(
174.091km/h (2

v

stroj Cas

2. pokus

4. pokus

6. pokus
Mitsubishi EVO 9RS 11.125
11.125 (1) 208.968km/h (1)
Golf Il 12.349
12.760 ( I) 18808 end-1).
12.349 (1) 185.304km/h (1)
Skoda Qctavia | 13.919
14.093 T 2y —t79-558+mih—(2)
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Ztrata

6.712

6.804

7.349

7.403

7.543

7.609

7.957

8.242

8.280

10.269

Ztrata

1.224

2.794



v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus B 6. pokus
4. 98 JEDLICKA Tomas 11 diesel do 2000 ccm Skoda Eabia 14.264 3.139
14.264(3) 170.132km/h (2) 14. 237 T3 170:-505+mikh—(3)
14.987( 3] T0z%456 4t
5. 222 HOGHOFER Anton I benzin do 2000 ccm VW GOIf 5 GTI 14.663 3.538
4.919CT) 105 863Hewih—LL) 4.663 (1) 165.289km/h (1)
12.807 (D —T67-+60Hmih—tll) 14, .

PrAhlaseno 0 Startovalo 0 Klasifikovano 0

I do obsahu 1400 ccm

v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
B 5. pokus 6. pokus
1. 251 JELINAK Jaroslav | do obsahu 1400 ccm Mitsubishi Colt 1300 17.998
18.140T2Z)  I2t 6+t 18.37/6 [ IJ —t2&—rrodemaih—(2)
17.998(1) 121. 889km/h (2)
2. 207 FRANC Jan I do obsahu 1400 ccm 0.066

18.064(1)
18.411(7)

125.462km/h (1)

T23 93 4Hanth—L)

N —

Honda Cjvic EJ9 18.064
18. -

PrAhlaSeno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

I do obsahu 1600 ccm

Pof.  St¢ Jméno Tiida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
B 5. pokus 6. pokus
1. 97 BRANIK Milan | do obsahu 1600 ccm Honda QME)ELL 14.517
4624 I) 18024 Heraih—i-L) 14.625 (I —158-93+kmiba—(1)
14 .65 I I58-738Heria—tc2) 14517 (1) 159.955km/h (1)
2. 204 HEVERA Jan —_l do obsahu 1600 ccm Honda C ic 15.100 0.583
15.118(2Z)  I52793H i) 15.
15.100(2) 151.332km/h (3) 15. 133 T —150=284+kmib( 2)_
15. 342( 1) —I&5: O22-heraih ( 17\_
3. 229 GARBER Vitézslav | do obsahu 1600 ccm Lotus Elise 15.406 0.889
15.643T3) —1z6: N,_ (3) 15.406 (3) 142.271km/h ( 3)
5. 767( 3) —T20-St6temiamicd) 15.507 {3 t#2t66kmih—(3)
15.5
4. 233 MARISESKU Denus | do obsahu 1600 ccm Honda Cjyic 6G 17.259 2.742
17.259(4) 132.152km/h (4) 17.46Z {27 —130446kmibh(d)
17.377( &) T32-085Hemia—i5)
5 53 SEBELA Jakub ; 1 do obsahu 1600 ccm AlfaR 18o 156 17.804 3.287
.842(0) I . -
18.875(6) —IToSS8emia—L8) 17.804 (4) 128.256km/h ( 4)
18.073( 3) I27523Hemia—L3)
6 60 BREZINA Pavel I do obsahu 1600 ccm Mazda MX-3 18.412 3.895
20.384(7) 102505 tamia—l) 19.000 T 7T 20428t 7)
8 675 52259854} 18.412 (5) 123.145km/h (5)
19072 4) 110, Uuul ¥ Ih ( A)_
7. 203 BOJANOVSKY Roman__l do obsahu 1600 ccm Ford Focus 18.697 4,180
18.805( 5] —T2+-96+ki—(5) 18.697 (6) 120.886km/h ( 6)

PrAhlaSeno 7 Startovalo 7 Klasifikovano 7

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz Strana: 6/15
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I do obsahu 2000 ccm

v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
) 5. pokus 6. pokus
1. 209 BLAHA Daniel | do obsahu 2000 ccm Honda Civic 15.502
5502(1) 149.960km/h (1) [5.837 [ I —H6-F36kmia—(1)
5.683( 1) ISt 006 ani—(l) 15578 (1) 9 C""' Ak 1_1)_
15.647TI) ISOtd3tanih—l)
2. 243 LANTOS Lukas I do obsahu 2000 ccm RenaultClio RS 16.057 0.555
16.057(2) 144.679km/h (2) 16.505 (2] —139:-5668+mih—(2)
16453 (7] T#0-37HewA—2) 16.667 {2139+ kA (2)
16169( Z) 144, \JU I w'lh ( 7)_
3. 246 RIHA David | do obsahu 2000 ccm HyundalLCoupe 17.167 1.665
17.2891 i 17.378 [ 3 —t32-566kmih_(3)
17.436( 3 —T25506Hmih—tl3) 17.520 (3T —136-796kamh-(3)
17.167(3) 133.203km/h (3)
4, 96 LOUKOTA Pavel I do obsahu 2000 ccm VW Brauk 2,0i 18.735 3.233
18.735(4) 114.308km/h (4) 19316 (2 —t4+54304h—(4)
194 18.
10.183 (AT —T17-696Hemih—d)
5. 201 VOJTECH Marcel do obsahu 2000 ccm VW C 2.0 20.724 5.222
LZT7(5)  T00:8664mi~5) ) TtOot42akmih—(5)
21357 B —TOoFHeRh—L5) 21 T—102-833karh-(5)
20.724(5) 106.947km/h (5)

PrAhldaSeno 5 Startovalo 5 Klasifikovano 5

I do obsahu 2500 ccm

v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 206 FRANC Matgj | do obsahu 2500 ccm BMW e46 323ci 15.342
15.342(1) 147.874km/h (1) 15.505 [ I —t26:878+mik—(1)
15517 I TS0 erdh—{l)
2. 220 NEMECEK Frantisek | do obsahu 2500 ccm BMW EQ2 16.226 0.884
6.226(2) 144.709km/h (2) 16.233 72
16.4 -
3. 47 HOREJSI Jan | do obsahu 2500 ccm Mazda RX8 16.483 1.141
6.483(3) 137.201km/h (4) 1 7.207 {3 —133-686+mi—(4)
7243 . 10.468 (2 ——99FO5+miha—(2)_
16.610( 2) TS0 436emia—L2)
4, 208 PLASILOVA Zuzana I do obsahu 2500 ccm Honda ord 16.604 1.262
167?6 17.607 (A7 —138-54+mih—(3)
17.037 T99-93dHera—{3) 16.806 { I —t#+5 =EPt ()
16.604( 1) 141.453km/h (1)

PrhlaSseno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 4
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I do obsahu 3000 ccm

v

Pof.  St¢ Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 205 MIMRA Jan | do obsahu 3000 ccm BMW E46 328ci 15.085
5.085(1) 156.046km/h (1) 16.487 T I 109-3Fctamda—1)
15.4 : 5.

PrAhldaSeno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

I do obsahu 3500 ccm

v

Pof Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 224 SIRBU Mike | do obsahu 3500 ccm VW Galf__ 12.535
Ob3( 1) —207-886Heri—-1) ) 2006k 1)
12. . 12.
12.535(1) 204.734km/h (1)
2. 227 LAGRON Honza I do obsahu 3500 ccm Golf GTI 13.487 0.952
13564( 2] —TToorirmih—2) 13.487 (2) 180.247km/h ( 2)
3. 221 PUCEK Miroslav I do obsahu 3500 ccm Skoda Qctavia 14.411 1.876
14.411(3) 168.756km/h (3) 14.608 [ 3T 162-8594rh—(3)
4, 49 HERDA Tomas I do obsahu 3500 ccm Porsche 911 15.178 2.643
15.178(4) 158.476km/h (4)
5. 242 MALEC Radek — 1 do obsahu 3500 ccm Nissan 3507 15.235 2.700
15.833(5) IB2 43Hawnth—(5) 5. =
1551612 T55-566Hmh—2) 15.220 (27— t5d-4+3kmih(2)
15.235(2) 158.415km/h (2)

PrAhlaSseno 5 Startovalo 5 KlasifikovAno 5

| do obsahu 4000 ccm
Pot.  St& Jméno Ttida stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 77 KEFURT Lukas | do obsahu 4000 ccm Ford Pr; 16.137
16.495TT) I8 H48Heia—l) 16.
16. 137(1) 149.742km/h (1) 16.157 T D —t50-+6+kmih( 1)
16.188( I) T27935Hera—i-1)
2. 99 SCHMIDT Ondrej I do obsahu 4000 ccm Jaguar 16.420 0.283
! 6.97281 . J 16547 (I —t42-25%kmh(2)
16.5 . 16 507 T 210984k 2)
16.420(2) 143.533km/h (2)

PrAhlaSeno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

04.09.2021 17:39:42
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Por.

Ste

101

236

92

232

228

239

219

223

65

48

59

252

247

04.09.2021 17:39:42

| 4x4 do 4000 ccm

Jméno Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
B 5. pokus 6. pokus
HOFIREK Adam | 4x4 do 4000 ccm VW GalfR 11.482
LB77( 1) TeH00SHewh~2) 11,990 T2y —188=20kmik—(1)
L6A7( I)  T86-35Hemi—2) 11.482 (1) 196.923km/h (1)
1.. 556 J.) 1390. \Jur_l w‘lh ( 1)_
HORAK Michal | 4x4 do 4000 ccm VW Galf /R Revo 4x4 11.916
11.948( 3] 188223 4ema—iL) 12357 [ 37— 188=2F2kmih—(2)
11.016(2) 188.926km/h (1) 11017 (2189 364l (2)
12.154( 3] 185-5F6Hmi—(3)
HESOVA Micaela | 4x4 do 4000 ccm VW G 11.922
11.037( 2] I83-9434emi—(3) 11.936 { I —185292kmaih—(3)
12.099] [1.00T ( 3 —+88-3%6kmia(3)
11.922(2) 186.106km/h ( 2)
VEJPUSKY Lukas | 4x4 do 4000 ccm Seat Leon ST Cupra 12.548
12.548(4) 178.394km/h (5)
POLETIN Karel | 4x4 do 4000 ccm Audi TIS_ 12.731
12.731(5) 179.696km/h ( 4) 12.907 2T TT=525kmih-(4)
HABROVA Hana | 4x4 do 4000 ccm Mitsubighi Lancer Ev 13.747
139 . 13.830 (510864 miba—(5)
13.747(4) 170.575km/h ( 4) 13.939 2T —t76- -m4! SoVial fA\
BIOLEV Bernhard | 4x4 do 4000 ccm Golf R 14.107
4.107(7) 0.000km/h (0) |4 5TT (6] t62:99kmh—(6)
4 507( 5] 162093 emih—i5) 14 5851 51632004 5)
14.7
MAYER Lukas | 4x4 do 4000 ccm Audi S3 15.280
15.450( 8] T28-2r el 15.280 (7) 152.809km/h (7)
15.040( 5] T#O-8624emih—{5) 15.627 (6] —150-06%kmi—(8)
158051 B T2 7942 thi5)
PrAhlaSeno 8 Startovalo 8 Klasifikovano 8
I nad obsah 4000 ccm
Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
- 5. pokus 6. pokus
RIHA Filip I nad obsah 4000 ccm Ferrari F12 11.814
991 3) 11.814 (1) 206.496km/h (1)
11.824(T) : 11.843 T I 2669264 1)
12.115 J.) LU, Uuul Mlh { 1)—
NEBRENSKY Lubo$ | nad obsah 4000 ccm MB AMG 6T 12.167
122277 1) 199526 mi—l) 12.167 (2) 201.398km/h (2)
12.278( 2] 20t 5SSkl 2) 12387 ( 2T —20+6+04mmha—(2)
12.3
BARTOVIC Marian | nad obsah 4000 ccm Hellicat__ 12.644
852(2) 978683 anih—(3) 12.857° 3 ;
2 604 3 TOB-6ABA—3) 12.644 (3) 197.910km/h (3)
12.648( 3] T98-066+mi—3)
ZUZANAK Ondiej I nad obsah 4000 ccm Chevrolet Camara 13.348
13.348(4) 180.813km/h (4)
KINSKY Filip I nad obsah 4000 ccm Ford Mustang GT 13.427
13.530(5) T 13.427 (4) 178.837km/h (4)
3.48T( ) T80-92ani—LA) 13.537 (4 t7o 404kl (4)
13. 4500 4T 179093 emia—(d)

PrhlaSeno 5 Startovalo 5

Klasifikovano 5
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Ztrata

0.434

0.440

1.066

1.249

2.265

2.625

3.798

Ztrata

0.353

0.830

1.534

1.613



v

Por.

10.

11.

Ste Jméno

64 RIHA Filip

56
241 CHLADA Jii
253 ZUZA Ondfiej

8 HERCOK Vlastimil

210 VACHA Vladimir
244 NEMECEK Radim
217 FUHRER Eric

58 SCHMIDT Ondrej
218 FANOL Philipp
216 PARESCINEC Petr

04.09.2021 17:39:42

KRATOCHVIL Vladimir I 4x4 nad 4000 cem

| 4x4 nad 4000 ccm

stroj

Tiida

1. pokus

3. pokus

5. pokus
4x4 nad 4000 ccm
10.710 Z) ZZ3T 8634
104 9 J.) L2V, Uuul Ih
10455(1) 222.755km/h

—~A~A~

10.545( 1)
11.307
10.52207)

| 4x4 nad 4000 ccm
11.112(3) 211.593km/h (
11.20/772) BF-kerrih—(

I
Zorm, u—ru

3) 2098364 ”"‘”‘
b

A~
= o P

as
0.0

N W

I TTT

L1V, SOTrer

| 4x4 nad 4000 ccm
11.32272) 20224enih—(8)
11.313(4) 200.668km/h (6)
11.383(3) +E3HerRR—)

199.T0T e
| 4x4 nad 4000 ccm
11.435(5) 20t 666Hanh—(o)__

11.333(5) 202. 403km/h (4)
11.

| 4x4 nad 4000 ccm
11.643(6) T9923Hemi—L)
1.723(6) SOt / 7\

£ZUU, J0T
11.648(5) J.?T)TM
| 4x4 nad 4000 ccm
|.800(C7) 35kmih

103J.05> Q\

7) Lﬁﬂm

4x4 nad 4000 ccm
0(8) 202.431km/h (4)

[E=Y
oolox
N
W

43

.r\
199,057

09( 6)
| 4x4 nad 4000 ccm

3.1/9(T)  I85986tani—)
3.120(9) t
.891(7)

| 4x4 nad 4000 ccm

13.535 (10T 73-856Hemi—(10)
137752 (107 6 T
13.291(8) 174. 948km/h (8)

| 4x4 nad 4000 ccm
14.603
15.112

S2Hr—(Z).

F=—

1039.Z20Z

ferth—(l1)

I

11) T52-8%F

PrAhldSeno 11 Startovalo 11

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Nissan GT-R 10.455
10,503 (I 224498 «mih—(1)
10.568 {222+ Fodmha—(2)
GTR Venom 10.475
11.268 [ 37 —208-80+kmibh(2)_
10.475 (1) 228.607km/h (1)
Audi R8__ 11.112
11.178 [ 2y 208 F4kmia—(3)
Nissan GT-R 11.313
1227 (1) —t9+36=kmibL(7)
11.3689 (3196 C“‘! R fﬁ\
Nissan GT-R 11.333
11,470 (2T 20793 ki)
11.416 (&) 2063 ﬁ"" ' k. (A\
Mercedes CLS 63S 11.621
11.621 (5) 199.916km/h (5)
11.8338 (6] —195-3%34ralh—(8)
BMW 140i 11.796
11.842T0o) 1938« 6)
11,796 (5) 190.400km/h (7).
Audi RS6_ 11.950
12.675 (B) —188-64=2kmibh(8)
12.127 (7 —200:8564anikh—(3)
Audi R L T™M 12.809
12.809 (8) 187.695km/h (8)
Audi S 13.291
13.399 (IO t7S-6924nda—(10)
13772 0159670+« 9)
BMW 335 ix 14.024
14.024 (11) 167.724km/h (11)

Klasifikovano 11

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz
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Ztrata

0.020

0.657

0.858

0.878

1.166

1.341

1.495

2.354

2.836

3.569



Por.

10.

Por.

Ste Jméno Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
230 VORACEK Jan | diesel do obsahu 2000 ccm  Seat Ibizg_ 13.115
1 . 13237 [ I 185 24dknnia(1)
13.115(1) 184.971km/h (1)
213  VITOUS Lukas = 0I diesel do obsahu 2000 ccm  Leon TDI 13.740
15.004( 7] —TTrtemiai3)
13.740(1) 180.372km/h (1)
240 SITEK Vit I diesel do obsahu 2000 ccm Seat Legn TDI 13.821
14.03972Z) ITSH-aniha 14. -
3.032( 2) TS H484ania f’e\ 13.821 (1) 173.692km/h (2)
13,9080 —T7S3264mh—2) _
212 CERNY Adam | diesel do obsahu 2000 ccm  Skoda Octavia TDI 14.117
4 5277316836 HeRh—L) 14.117 (3) 171.786km/h (3)
124000 4] T09-66+rai—d) 14.880 ( 2 —107-0434ania{d)
12 260110t et )
231 VERBIC Adolf | diesel do obsahu 2000 ccm  Seat Taledo 14.345
14751(6) 16996 raih—i-d) 14 5T T2 —170232kmih—(4)
14.345(3) 169.342km/h (5) [4.577 T2 —168-263+h—(3)_
14.90/( 3] ot 6rctanth—(4)
225 KRATZMANN Danie I diesel do obsahu 2000 ccm Fabia RS 14521
14.620( 5] —T6z%-+06+swk 14.521 (5) 159.424km/h ( 6)
14. 599( b) 10Z. uunl Mlh ( R)—
215 MACEK Petr I diesel do obsahu 2000 ccm  Skoda Qgtavia TDI 14.544
14.544(4) 169.342km/h (5) [5.016 (6] —165-9464enh—(5)
15.130(5) T02:26Femih—Z) 14 638 13 —106-5994mh—5).
15.03T( 41623+ Hem—(5)
249 TOMEK Petr I diesel do obsahu 2000 ccm  Seat Legn TDI 15.091
15.213( 8] I570toHemih—(S) 15.652 (8] —152-825kmih—(7)
15.255 (77— T5S=FO04mh—{8) _ 15305 BT—t52-0+0kmh{ &)
15.001(5) 154.589km/h (6)
237  SPASTNY Jakub I diesel do obsahu 2000 ccm VW Touran 15.614
5.840(9) 1% 15.614 (7) 149.199km/h ( 8)
15.927( 8] T50-2734eaih—Q) 15.807 (6] —t#5498kmih—(7)
15.81T 6)  IS0-0544 '"""‘ /7)_
226 KUCERA Martin I diesel do obsahu 2000 ccm  Seat Legn 1M 16.314
17.031(T0) 27736 tmi—(10) 16.34T (9T —t#40-6254mia—(9)
17.00T] 16.314 (7) 138.561km/h (8)
16.637( 7) T36-09HemMA—L2)
PrihlaSeno 10 Startovalo 10 Klasifikovano 10
| diesel do obsahu 2500 ccm
Ste Jméno Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
; 5. pokus 6. pokus
255 BLAHA Vaclav I diesel do obsahu 2500 ccm  Alfa Romeo 2,4 TDI 15.642
15.917( 1) —I56-856kmrd—l) 15.642 (1) 149.633km/h (1)
238 JINDRICH Matous | diesel do obsahu 2500 ccm  Audi DI 16.407
16.407(2) 128.605km/h (2) 16.24T {2y 13+-063«mibh(2)
17.304( 1) —T377o6tmi—{l) 17.929 (I 125 8354k ()
16 006 T —T35-93 241}
254 LEHEJCEK Matyas | diesel do obsahu 2500 ccm  Volvo S80 17.858

04.09.2021 17:39:42

| diesel do obsahu 2000 ccm

17.858(3) 128.359km/h ( 3)

PrAhlaseno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

Data procesing by Pepa Hejral - t-base.cz
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Ztrata

0.625

0.706

1.002

1.230

1.406

1.429

1.976

2.499

3.199

Ztrata

0.765

2.216



| diesel nad obsah 2500 ccm

.

Por.  St¢ Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 211 VOKOUN Pavel | diesel nad obsah 2500 ccm BMW EGO 535D 13.112
it eer g AT oy )
. : . m
}%Mmﬁm
2. 250 BRIXA Marco I diesel nad obsah 2500 ccm BMW 330d 15.236 2.124
15.236(2) 153.780km/h (2) 15.435 [ 27— 152-9dkmiba—(2)
15.365( 2)  IS2-odrtanih—(2)

PrAhlaSseno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

| diesel 4x4 do obsahu 2500 ccm

v

Pof. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
o 5. pokus 6. pokus
1. 102 KRASNY Josef I diesel 4x4 do obsahu 2500 ccnSkoda Su erb 15.331
15. 636' .331 (1) 141.349km/h (1)
15,3730 D T#S-F6%Hemih—{1) 5 .
2. 234 MARES Ale3 I diesel 4x4 do obsahu 2500 ccmAudi 16.787 1.456
16.787(2) 131.783km/h (2) 1695272 Ao emia(2)
17.036( 7] I36-003H anih—2) 16.
17.833 1) T 205t Ih ( 1\

PAhlaSseno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

| diesel 4x4 nad obsah 2500 ccm

.

Por.  St¢ Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 202 HRDINA Jixi | diesel 4x4 nad obsah 2500 ccnBMW o601 n}/%. 3}311\

894 (T)

1590.7

381( 1)
14.

0.798km/h ( 1)

cal ealb (1)

J.\JU\.I oo =)

(92 (I)

=
5
©

PAhlaSeno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

| elektro + hybridy

v

Pof. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
- 5. pokus 6. pokus
1. 245 RIHA Milan | elektro + hybridy MB S560 el 13.076
1 : 13.076 (1) 180.000km/h (1)

PrAhlaSseno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

04.09.2021 17:39:43
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Veterani do r.v. 1989 véetné

.

Por.  St¢ Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5 5. pokus 6. pokus
1. 248 SORFA Ales Veterani do r.v. 1989 véetné  Roadster Bu%%y 16.180
6.358( 1) T2645Heria—t-2) 16.180 (1) 131.530km/h (2)
16.401( I T29-267eria—il)
2. 100 JANECEK Ale$ Veterani do r.v. 1989 véetné  Porche 944 16.739 0.559
172810 2) T F el 16.739 (2) 133.413km/h (1)

PrAhlaSseno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

Il benzin do 2000 ccm

Pot.  St& Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 222 HOGHOFER Anton 1 benzin do 2000 ccm VW GOIf 5 GTI 14.663
4910( 1] T65-803HeM—(1) 4.663 (1) 165.289km/h (1)
14.8972( I T67+66Heria—tl) 14. s

PAhlaSseno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

Il benzin nad 2000 ccm

Pot.  St& Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 55 VAVRINEC Tomas 11 benzin nad 2000 ccm Mitsubishi EVO 9RS 11.125
M 11.125 (1) 208.968km/h (1)

PAhlaSseno 1 Startovalo 1 Klasifikovano 1

Il diesel do 2000 ccm

Pot.  St& Jméno Ttida Stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 235 NESHYBA Petr 11 diesel do 2000 ccm Golf Il 12.349
968 (T) I8 Horami—l 12./60 T I) 18808+ rikh—(1)
12.353(T) 187096+l 12.349 (1) 185.304km/h (1)
12.7/8(T) I8 2SHermh—(l)
2. 214 CHVOJKA Michael 11 diesel do 2000 ccm Skoda Qctavia | 13.919 1.570
14.127T2) 168283 mik—(3) 14.093 TS T72-5584nh(2)

13.919(2) 174.091km/h (2)

3. 98 JEDLICKA Tomas 11 diesel do 2000 ccm Skoda Eabia 14.264 1.915
4.264(3) 170.132km/h (2) 14,437 3 —+70-505mh—(3)
14.9 :

PAhlaSseno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3
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Motocykl do 600 ccm

v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
~ 5. pokus 6. pokus
1. 305 JILEK Ladislav Motocykl do 600 cem Suzuki -R600 10.830
0.945( 1) 2T H09eni—(L1) 0.933 { I)—208=242knia—(1)
10.938( T) 210035 k(L) 11.10T (I —210-64+8+mha—(1)
10.830(1) 210.218km/h (1)
2. 301 ELBERS Josef Motocykl do 600 ccm Yamahg R6 11.575 0.745
1.575(2) " 201.708km/h (2) 11.720 T2 —20370kmik—(2)
11.856( 2] 20+ 6864ih—(2) 12.120 (2T —196- Sl (2)
121300 2] IToT-FOHeRia—2)

]
PrAhlaSseno 2 Startovalo 2 Klasifikovano 2

Motocykl do 750 ccm

v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 311 BOHM Petr Motocykl do 750 ccm Suzuki -R 750 10.788
10.967C D) 10. .
ALI73( I TS +04emia—t2) 10.788 (1) 218.595km/h (1)
11.048( I 219226 4erha—i-1)
2. 306 RIMAL Jan Motocykl do 750 ccm Triomop Daytova 11.550 0.762
11.725( 2] 20 tS26tenih—i2) 12.008 T 2y —199356kmih—(2)
11550(2) 200.152km/h ( 1) 11.558 (2T —20¢: A 2)
11.760(Z) 200 1664emda—2)
3. 308 LACKO Karel Motocykl do 750 ccm Suzuki GSR 750 12.034 1.246
807( 3] —T8-4eHeria—i=3) 12.034 (3) 184.485km/h ( 3)
3380(3) T 12.250 {3 180=34%4emih—(3)
12.435( 3] I8 S98Herih—(3)

]
PrAhlaSeno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

Motocykl do 1000 ccm

v

Por. Ste Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
R 5. pokus 6. pokus
1. 304 SPACEK Jaroslav Motocykl do 1000 ccm Suzuki R 1000 9.757
0.040( I) —229-63Hema—i-1) _9.923 T Iy —25+462kmih—(1)
10.205 l) 2492 854H Ih ’ 1\ 10.
9.757(1) 251.572km/h (1)
2. 310 KASPAR Petr Motocykl do 1000 ccm Yamaha E%1—4 10.936 1.179
12.851( 3] —TTotteri(d) 11248 1 2T —240-58%kmih—(2)
11.0480 22T H050Hemih—(2) 10,060 (2 —242-0204nih(2)
10.936(2) 210.311km/h (2)
3. 302 LUNAK Milan Motoc kl do 1000 ccm Honda Elmg%digoo 11.802 2.045
11.816 (3 199:694+mh—(3)
802 3) 192.887km/h (3) 12.065 ( 37— 193-926+mh—(3)
11.
4. 309 STROHMAYER Jurg i 8Motoc kl do 1000 ccm KTM 1 0 13.613 3.856

144.803km/h ( 4)

]
PrAhlaSeno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

13.613( 4)
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Motocykl nad 1000 ccm

v

Pof.  St¢ Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 303 HRNCIR Pavel Motocykl nad 1000 ccm Suzuki busa 1300 10.290
0.290( 1) 233.576km/h (1) 0.
0.2 10.000 T 1 —206-5254mlhtl 2)_
10.418(T) —236: 9394 &
2. 312 KYNCL Lubos Motocykl nad 1000 ccm Suzuki abusa 10.542 0.252
11504 2 202955+ 2) :%T ) -540Hh—(2)
10 7070253 el 2y

10542(2) 232.164kmh (2)

3. 307 VETROVEC Pavel Motocykl nad 1000 ccm Suzukl abusa 1300 12.039 1.749
12.039(3) " 190.526km/h ( 3)
12.

12 3633 199-5454km/a{3)

PrAhlaseno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

reditel zavodu Jifi Albrecht
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